woDERroe

ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

Gabinete do Vereador Rodrigo Forneck lzabelle Soam Pereira Pontes

Oiretora Legislativa PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 45 / 2019.

"Concede Título de Cidadão Rio-
branquense ao Senhor Silvio Abílio
Almeida Lima."

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - ACRE DECRETA E SUA MESA DIRETORA
PROMULGA O SEGUINTE:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica concedido o Título de Cidadão Rio-branquense ao senhor Silvio Abilio
Almeida Lima.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua promulgação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala de Sessões, "EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO", em 22 de agosto de
2019.

rego Cunha Forneck
Ver dor do Partido dos Trabalhadores (PT)

Rua FlorLírio P. Lustosa, 289 — Procon
Rio Branco — AC - CEP: 69.900-803

Email: gabinete.rodrigoforneck@gmail.com
Contato: +55 (68) 99966-8717 / 99900-3620 / 99915-1212.

DOC IDENTIDADE 1000. Egms s n 1110
3629480 SSP AC

CO, 	  DATA WASCIMENT
R;5.936.1.88-7404/07/19531

ec.D.C40
IRENE ALMEIDA LIMA

OCTAVIO BARBOZA LIMA

friewilime  nau ri11:110.6]

f
VALIDADE 	 1' HABIL/T1C50

r/07/2021 	03/09/19711

1N-
00 00

2 cD
3 O r---/

co

;

O r-(
r..111RE01.51R0

03057168509

M.M

E.11?,

• — 	 ..)

R-
DATA EMISSÃO
26/07/20W1

30654500057
AC400330903

P
R

O
I

01113ERVAÇ

00
O
 r-10C41.

TRIO BRANCO, AC
0y)

O
CO

L WM00E4139011

C.C)  V4Wg~ 	 ACRE 	,:4W:X54';

1114111£ • 1141  .11111*-4•  01,

CURRICULO VITAE

SILVIO ABILIO ALMEIDA LIMA

iR Estado civil: casado

s Nacionalidade: brasileira

= Idade: 65 anos

Alameda Atena nQ 069- apto 81- Bairro : Jardim Europa CEP: 69915-420

Rio Branco - AC

Correio eletrônico silviorba53@gmail.com

• Naturalidade: São Paulo - SP

= Filiação: Otávio Barbosa Lima e Irene Almeida Lima

e "FILE" do piloto

= 1965 — 1969 Colégio Salete - São Paulo — SP Primário

= 1970 - 1974 Colégio Vitor Viana • São Paulo — SP Secundário

Cometo da Historia na Aviação

= 1975-1975 Acroclube de Bragança Paulista - Bragança Paulista - SP

= 1976 - 1978 Agropecuária União Ltda. - RioBranco - AC

=1979 	1983 TAVAJ- Táxi Aéreo Vale do ¡uruá Ltda. - Rio Branco - A

=1984-1989 TAFETAL - Táxi Aéreo Feijó Tarauacá - Rio Branco - AC

= 1990-1992 CONTREQ Táxi Aéreo Ltda. - Porto Velho - RO

=1993-até hoje na - RIO BRANCO AEROTÁXI LTDA. Rio B

PLA - PILOTO DE LINHAS AÉREAS, acumulou em 27(vinte e sete) anos de carcel

15.000(quinze mil) horas

Av-  plácido de C8500 sln-Aeroporto "Pfácido  de Castro' de Rio Branco
Vila Aeroporto - Hangar 1- CEP 69 923-000

CNP.) n° 84 316.42143001-16 INSC,EST rr° 01 00C)4474)0/ -79
Rio Branco - AC - 	rtity financeiroQuor com br - Fone (68) 3211-4064  -- 9977-'1'4

s 	s turbo de vôo, tendo voado .teronclVes Monomotores e htmotoreN .1 piset aeron
Mires e JatoS eXertitiVOS,

Na empresa TAVAL exerceu a função de Piloto Chefe,

Na empresa TAFETAL wiTeu as tunOes de Chete de 01 ações tyttcstte Cheta,:

Na empresa CONTREQ. exerceu a função de Piloto Chefe:

Na empresa RR) HRANCO A EROTAXI. onde t sócio,gerente, exerce as tunOes cttt C cYk de
OperaçÕes e Piloto Chefe. desde o ano de 14)93, atei Os d

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4